
1/1 
 

ZARZĄDZENIE NR 83 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 16 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie                    

z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie powołania rad programowych na kierunkach studiów 

realizowanych na Wydziale Inżynierii Produkcji 

Na podstawie §53 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się, co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu nr 16 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 10 lutego 2021 

r. w sprawie powołania rad programowych na kierunkach studiów realizowanych                            

na Wydziale Inżynierii Produkcji wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §5 z funkcji przewodniczącego Rady programowej dla kierunku studiów 

zarządzanie i inżynieria produkcji odwołuje się prof. dr. hab. inż. Sławomira 

Kocirę,  

2) w §5 na przewodniczącego Rady programowej dla kierunku studiów zarządzanie               

i inżynieria produkcji powołuje się dr. hab. inż. Artura Kraszkiewicza, prof. 

uczelni. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

 

 

 

 

 

                                                                REKTOR 

 

 

                                                        /-/  PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 


